АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 08.07.2015 г.                                                                                             № 62 -р
с. Покур

О внесении  изменений  в  приложение  к
распоряжению администрации сельского
поселения   Покур   от   07.12.2009  № 54
« Об утверждении Перечня  информации
о деятельности органов местного самоуп-
равления  поселения,  обязательной   для
размещения  в   информационно-телеком-
муникационной сети Интернет»

          В соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 04.11.2014 № 331-ФЗ О внесении изменения в статью 13  Федерального закона « Об обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:

        1.Внести  в   приложение  к распоряжению администрации сельского поселения   Покур   от   07.12.2009  № 54 « Об утверждении Перечня  информации о деятельности органов местного самоуправления  поселения,  обязательной  для  размещения в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
    « Информация о кадровом  обеспечении государственного органа, органа местного  самоуправления, указанная в подпунктах «б»- «д» пункта 8 части 1 настоящей статьи, размещается также на  официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет»  в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации». В случае, если орган местного самоуправления муниципального образования не имеет возможности размещать информацию
о своем кадровом  обеспечении на официальном сайте государственной  информационной системы в области государственной службы, указанная информация размещается органом государственной власти субъекта Российской Федерации, в границах которого находится соответствующее муниципальное образование».

2. Опубликовать ( обнародовать)  данное распоряжение  на официальном сайте администрации сельского поселения Покур ( http://apokur.ru/).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить  службу по работе с населением администрации поселения (ведущий специалист администрации поселения А.М. Токарева).

Глава сельского поселения Покур                                                    З.Л. Бахарева